
f / J S X J 
j d i h t Reforma S fS ) f S U Ú W ¥ J ' I 1918-2018 ^ ¡ ^ ^ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseñe 
Av. Vélez Sársfield 261 - Córdoba - Argentina 
Tel: [51 351] 133 2091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e*m@ll: ¡nfo@faud.unc.edu.ar 

CORDOBA, O 3 OCT 2018 

VISTO: 

Las actuaciones contenidas en el Expediente CUDAP N° 17484/2018; 
por las que se tramitan llamados a inscripciones para cubrir Adscripciones de 
Alumnos en la Cátedra DISEÑO INDUSTRIAL lll-A de la carrera de Diseño 
Industrial; 

Y CONSIDERANDO: 

Que los mismos se han tramitado en un todo de acuerdo con las 
disposiciones de las Ordenanza N° 115/05 de esta Facultad; 

Que el Tribunal Evaluador actuante ha elevado su propuesta, en cada 
caso; 

Por ello; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o: Admitir como Alumnos Adscriptos, en la Cátedra de DISEÑO 
INDUSTRIAL lll-A de la carrera de Diseño Industrial, a los estudiantes Matías 
Ignacio ZORZA (DNI: 36.341.434) y Francisco Joaquín ULRICH (DNI: 
37.838.727) 

ARTÍCULO 2o: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. 
Consejo Directivo.-

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica, notifíquese, a los interesados, dese cuenta al 
H. Consejo Directivo, v^omuníquese, dese al Registro de Resoluciones y 
arch ívese, V I M ü" , 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.unc.edu.ar

